[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	14 марта 2010 года
	                                           № 101/647

г. Саянск

О результатах дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по избирательному округу № 3

В соответствии с протоколом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1049 от 14 марта 2010 года об итогах голосования по дополнительным выборам депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3:
- в списки избирателей на момент окончания голосования включено 1470 избирателей;

- в выборах приняли участие 385 избирателей;

- зарегистрированный кандидат в депутаты Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Красько Евгений Викторович получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании: двести семьдесят.

На основании изложенного и в соответствии со ст. 103 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3

РЕШИЛА:

1. Признать результаты дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва действительными, состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Красько Евгения Викторовича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к числу голосов избирателей, поданных за другого кандидата.

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов
Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова